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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego /01.04.2018/

Serdecznie dziękujemy za udział w przygotowaniu naszego kościoła do świąt Wielkanocnych. Szczególne podziękowania składamy
naszemu artyście panu Jerzemu Derkaczowi, który przygotował Grób Pański oraz zorganizował wystawę na emporach pt. „Cztery Drogi
Krzyżowe”. Dziękujemy księdzu prałatowi Tomaszowi Królowi za wykonanie mandylionu do Ciemnicy. Dziękujemy siostrom za pracę w
kościele i w zakrystii. Dziękujemy za przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego szafarzom, lektorom oraz służbie liturgicznej
dziewcząt i chłopców. Bóg zapłać panu organiście Andrzejowi Molendzie, chórowi i scholi za upiększenie śpiewem celebracji
liturgicznych. Dziękujemy także zespołom parafialnym, które prowadziły adorację
przy Grobie Pańskim i wzięły udział w Drodze Krzyżowej ulicami Ursynowa. W drugi dzień Świąt Wielkanocnych porządek Mszy
Świętych niedzielny. Codziennie, do soboty włącznie zapraszamy na Nowennę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00. W następną
niedzielę, o godz. 15.00, zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego, która odbędzie się przed wejściem do kościoła. Odnowa w
Duchu Świętym informuje, że w dniu 3 kwietnia NIE BĘDZIE  indywidualnej modlitwy wstawienniczej. Kandydatów do zakonu Rycerzy
Jana Pawła II zapraszamy na spotkanie informacyjne w środę, 4. kwietnia, o godz. 18.00 w Betanii. Natomiast w przyszłą niedzielę na
Mszy Świętej o godz. 12.00 nastąpi instalacja chorągwii św. Tomasza Apostoła Zakonu Rycerzy Jana Pawła II. W tym tygodniu
przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu i spowiedź w godz. 16-19.  W piątek Msza Święta dla dzieci o godz. 17.00. W sobotę zapraszamy na Mszę Świętą  o
Niepokalanym Sercu Maryi o godz. 8.00. Zapraszamy na Mszę Świętą z modlitwą o uzdrowienie z udziałem Marcina Zielińskiego –
w najbliższy czwartek, o godz. 19.00. W najbliższy piątek, z racji na Oktawę Wielkanocy, można spożywać pokarmy mięsne. W
niedzielę 8. kwietnia, w godz. 10.00 – 15.00, zostanie przeprowadzona w naszej parafii akcja zbiórki krwi. Osoby chcące oddać krew
muszą okazać dowód osobisty. Po oddaniu krwi zapraszamy na herbatę i ciasto do Betanii. Spotkanie koła Przyjaciół Radia Maryja w
kwietniu odbędzie się wyjątkowo w drugą niedzielę – 8. kwietnia, jak zwykle o godzinie 13:20, w salce Św. Franciszka. Zachęcamy do
czytania prasy katolickiej, a szczególnie nowego, świątecznego numeru naszych WIADOMOŚCI PARAFIALNYCH, w którym znajdziemy
m.in. relacje z Dnia Chorych i Niedzieli Palmowej oraz artykuł poświęcony wystawie na emporach. Wraz z wszystkimi księżmi,
siostrami zakonnymi i wszystkimi pracownikami naszej parafii, życzymy, aby radość ze Zmartwychwstania Chrystusa, Zwycięzcy
grzechu i śmierci, zagościła w te Święta w domach wszystkich Parafian.
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